
Q

Załącznik Nr 8 do protokołu Nr XXXIX/06 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 24.02.2006r.

Uchwała Nr XXXIX/317/06 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 24 lutego 2006r.

w sprawie poparcia inicjatywy rozbudowy mostu na rzece Nogat w Malborku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2002r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

§ i .

Rada Gminy Lichnowy wyraża poparcie w sprawie projektu realizacji rozbudowy mostu na 
rzece Nogat w Malborku.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W b lfN Ic Z Ą C Y
Radk^Gminy

mgr Władysław NacelfJ



?

U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie poparcia inicjatywy rozbudowy mostu na rzece Nogat w 
Malborku.

Inicjatywa budowy drugiego mostu na rzece Nogat jest potrzebna dla mieszkańców 

powiatu malborskiego i województwa pomorskiego.

Obecnie systematycznie wzrastający ruch pojazdów mechanicznych stwarza coraz 

większe problemy komunikacyjne na moście na rzece Nogat w Malborku. Utrudnia to 

i dezorganizuje życie mieszkańcom i kierowcom, stanowi ponadto zagrożenie dla ruchu 

turystycznego.

Naszym zdaniem wyżej przedstawiona sytuacja wymaga podjęcia niezwłocznych 

działań mających na celu odblokowanie wąskiego „gardła” malborskiego systemu 

komunikacyjnego. Takim optymalnym w obecnych warunkach rozwiązaniem jest ,naszym 

zdaniem, budowa drugiej nitki mostu.

W związku z powyższym Rada Gminy Lichnowy wyraża swoją aprobatę i poparcie 

dla tej inicjatywy.


